. %lﬂofs
CITTA di ORTONA =~ pylosssfi

Medaglia d’oro al valor civile C°"p° di P°['Z'a M””'C'pa'e
PROVINCIA DI CHIETI

Repertﬁriogenerale n. ,,4@:’) O
DETERMINAZIONE n.5 U8  del 31017, 2019

OGGETTO: Rimborso per versamento eseguito da MERLINO Mirella nata a Guardiagrele il 28.10.1972
' e residente a Filetto (ch) in Via di Chieti nr 14, a seguito di verbale di vioiazione
amministrativa al codice della strada n. 2335/12 accertato in data 14.07.2012 -

L’annonQA@@@@lL il giorno 31 delmesedi OUORLE
IL DIRIGENTE IL SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI DEMOGRAFICI

Su conforme incarico conferito al softoscritto dal Sindace con decreto decreto n. 10 del 10.07.2012,
RICHIAMATE le norme del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18.08.2000 N. 267, ed in particolare gli artt. 107 e
109; ‘

CONSIDERATO che:

- in data 14.07.2012 veniva elevata contravvenzione al codice della strada, con preawiso n. AS4400 a carico
dell’ autovettura targata CE572ZB, per accertata violazione all’ art. 157 cc.6° e 8° del c.d.s.

- in data 11.08.2012 il destinatario del procedimento sanzionatorio, sig.ra MERLINO erella tramite il sig.
Emanuele Abbonizio, effettuava a mezzo c/c postale, il versamento di euro 63,00 come da ricevuta di
pagamento agli atti;

- in data 08.10.2012 alla sig ra MERLINO Mirella pervemva a mezzo servizio postale, la notifica del suddetto
verbale, per un importo di euro 563,00, pari alla sanzione di euro 39,00 pil euro 14,00 per spese postali ed
amministrative;

- In data 13.10.2012 la sig. ra MERLINO faceva pervenire a questo Comando la richiesta di rimborso di euro
10,00 versato erroneamente.

DATO ATTO che la Sig. ra MERLINO Mirella ha effettivamente provveduto all’ oblazione della succitata
violazione nei termini previsti, esibendo la gia citata ricevuta di avvenuto pagamento, somma regolarmente
introitata dall' Ente;

ACCERTATO che il versamento & stato effettuato per un importo superiore di euro 10,00;

RILEVATO pertanto che alla stessa debba essere rimborsata la somma di euro 10 00;

RITENUTA la necessita di provvedere in tal senso;

RILEVATO che Ia presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria amministrazione e
come tale di competenza del Dirigente di Settore ai sensi dell’ art. 6 della Legge 15.05.1997 n. 127;

DETERMINA

1)- impegnare la spesa di euro 10,00 sul cap. 3520 del bilancio 2012 " Restituzione entrate da proventi
diversi”, che ne risulta provvisto, a favore della Sig. ra MERLINO Mirella nata a Guardiagrele il 28 10.1972
e residente a Filetto (ch) in Via di Chieti nr 14- codice fiscale MRLMLL72R68E243l;

2)- liquidare la somma di euro 10,00 alla Sig. ra MERLINO Mireila, a titolo di rimborso dell eccedenza
pagata, mediante rimessa sul c/c postale IBAN IT 76 N 07601 15500 000079829792 da parte della tesoreria

comunale —
Mds2012

Il Compilatore
mds

1’ AT

VISTO
Per la regolargé ilEﬁnta i
Li ¥, El SERVIZI FINANZIARI
jella}

Prot. PM n.004798/57/87



